
Bosna i Hercegovina
FEDEMCIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNO IIIINISTARSTVO ENERGIJE,
RUDARSIVA I INDUSTRIJE

SocHa r Xepuero8 Ha

oEAEPA|IXJA EOCHE !1 XEPqEToBIHE
OEAEPAIIHO M14HXCTAPCTBO EHEPTTJE,

PyaAPCTBA t4 UHAyCTPTIJEBosnia and Herzegovina
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERAL MINISTRY OF ENERGY,
MINING ANO INDUSIRY

Broj:08-14-699-1/17
Mostar, 03.04.201 7. godine

Na osnovu 6lana 1. stav (2), a u skladu sa dlanom 87. stav 3., dlanom 70. stav (1), (2)
i (3) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Slu2beni glasnik BiH", broj
39/14), Odluke o pokretanju postupka nabavke usluge izrade Stambilja - Oznaka i
naziv iz JRJN: 30192151-4 - ligovi, broj 08-14-699t17 od 31.03.2017. godine i

odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu
energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85115 od 16.01.20.15. godine, federalni
ministar energije, rudarstva iindustrije, d o n os i

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem ,,Solvej" d.o.o. Mostar, IDB
4227134000006, sa sjedi5tem na adresi Kralja Tomislava br. 14, 88000 Mostar, o
nabavci usluge izrade Stambilja - Oznaka i naziv iz JRJN: 3019215.1-4 - Zigovi.

tl
Nabavka iz tadke I ove odluke vr5i se u skladu sa dlanom 90. Zakona o javnim

nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), te odredbama
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije,
rudarstua i industrije bro1: 08-02-85/15 od 16.01.2015. godine.

Dostavljena je ponuda broj: 002117 od 03.04.2017. godine ponudada ,,Solvej"
d.o.o. Mostar, IDB 4227134000006, sa sjedi5tem na adresi Kralja Tomislava br. 14, 88
000 Mostar.

ill
Vrijednost ove nabavke je 52,50 KM bez uradunatog PDV-a, odnosno 61 ,42 KM

s ura6unatim PDV-om.

IV
Za realizacyu ove odluke zaduluje se Odsjek za finansijsko - radunovodstvene

DOSIOVe.

SjediStei Alekse Santiea bb, lvlostar 88000, tel. ++ 387 36/513 800, 513 80'1
fax ++ 387 36 580 015, E-mailr kabinet@frneri oov ba



V

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja iobjavit 6e se na web-stranici
Ministarstva www.fmeri.qov.ba istovremeno sa upuiivanjem ponuCladu koji je
ueestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine.

Obrazloienje

Federalni ministar energije, rudarstva i indushije je donio Odluku o pokretanju
postupka nabavke usluge izrade Stambilja - Oznaka i naziv iz JRJN: 30192151-4 -
Zigovi, broj: 08-'14-699117 od 31.03.2017. godine.

U skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u
Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od
16.01 .201 5. godine, Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industrije je ispitivalo
trZi5te, te uputilo poziv za dostavu pismene ponude od ponuclada: lC Stamparija iz
Mostara, Grafit d.o.o. iz Mostara i ,,Solvej" d.o.o. Mostar. NajniZu cijenu tehnidki
zadovoljavajuie ponude, dao je Solvej" d.o.o. Mostar , IDB 4227134000006, sa
sjediStem na adresi Kralja Tomislava br. 14, BB 000 Mostar.

Ponudad ,,Solvej" d.o.o. Mostar je dostavio ponudu brq: 002117 od 03.04.2017 .

godine. Ukupna cijena ponude je 52,50 KM bez PDV-a.

U postupku dono5enja ove odluke posebno su cijenjene cinjenice daje ponudad
dostavio ponudu za sve usluge koje su tra2ene u pozivu za dostavu ponude, te da je
narudilac zadovoljan cijenom i kvalitetom ponudene usluge.

lmaju6i u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove odluke, ponuclac moZe izjaviti Zalbu u roku od 5 dana od dana prijema
Odluke o izboru/Odluke o direktnom sporazumu.

DOSTAVITI:
,,Solvej" d.o.o. Mostar

- Odsjek za finansijsko - raeunovodstvene poslove .. -.
- evidenciji
- ala

:


